niższych funkcjonarjuszy Państwowego Zakładu Psy-
chiatrycznego w Tworkach, o przywrócenie etatów
i mianowanie pracowników kontraktowych, funkcjonar-
juszami etatowemi z prawem do zaopatrzenia emery-
talnego, oraz dostarczenia ubrań służbowych, przewi-
dzianych w ustawie o uposażeniu funkcjonarjuszy pań-
stwowych i Rozporządzeniu Rady Ministrów. Ponieważ
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych pismem do Dyrekcji
Zakładu w Tworkach z dnia 8-VI 1927 r. Z. O. 20780/27
orzekło, że nie widzi podstawy prawnej do przyznania
niższym funkcjonarjuSzom Zakładu w Tworkach ubrań
służbowych, przeto delegaci zwrócili się do p. Ministra
aby raczył wydać zarządzenie dostarczenia ubrań służ-
bowych tym funkcjonarjuszom, z uwagi na rodzaj służby
powodującej szybkie i częste zniszczenie odzieży, uchy-
lając zarządzenie z dnia 8-Vl b.